
UCHWAŁA NR     78     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 maja 2011 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie na wymianę drzwi wejściowych oraz wyrównanie 
schodów wejściowych. 

 
 
Na podstawie art. 43 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, 
Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Choszcznie na wykonanie w 2011 r. robót budowlanych, polegających 
na wymianie drzwi wejściowych oraz wyrównaniu schodów wejściowych 
przed wejściem głównym do budynku położonego przy ul. Bolesława Chrobrego 27 
w granicach działki nr 648/1, obręb 3 miasta Choszczno.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz  
 

3. Małgorzata Buchajczyk 
 

4. Wioletta Kaszak 
 

 

 


